关于调整周末便民服务时间的公告
鉴于国内疫情严峻形势，为进一步做好泰安市政务服务大厅疫情防控工作，经研究决定，自2021年1月16日起，对周末便民服务时间调整如下：

星期六对外服务时间调整为：上午9:00-11:30 ；下午1:30-4:00（法定节假日除外）。

星期日暂停所有对外服务（包括自助服务）。政务服务大厅对各场所进行全面清洁消毒。

服务暂停期间，市民可利用就近社区的“泰好办”自助服务终端、“泰好办”微信小程序、泰安市政务服务网（网址：http://tazwfw.sd.gov.cn）、爱山东APP等进行业务查询或办理。

                       泰安市政务服务管理办公室
                       2021年1月14日